
Protokół nr II/ 10
z posiedzenia Sesji  Zwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 listopada  2010 roku.
_____________________________________________________________________________

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.
Obrady trwały od 1040 do 10 45

Na ogólną liczbę radnych – 15, w obradach sesji udział wzięło 15 radnych wg załączonej listy obecności
nr 1. Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2

PORZĄDEK  OBRAD :

1. Otwarcie sesji
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza GiM
4. Zamknięcie sesji

PRZEBIEG   POSIEDZENIA:

Ad. 1

Otwarcia sesji dokonał Pan Robert Skrzypek – Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.
Powitał radnych, Burmistrza GiM - Pana Olgierda Poniźnika, Przewodniczącą Miejskiej Komisji
Wyborczej w Gryfowie Śląskim - Panią Annę Szumer oraz pozostałych gości obecnych na sali obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana w trybie art. 29a ust. 2
ustawy o samorządzie gminnym .
Następnie stwierdził, iż w sesji uczestniczy 15 radnych co stanowi quorum, toteż obrady Rady Miejskiej
są prawomocne.

Ad. 2

Do proponowanego porządku obrad radni nie wnieśli uwag oraz propozycji zmian i przyjęli go do
realizacji 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się.

Ad. 3

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej – Pani Anna Szumer wręczyła Panu Olgierdowi
Poniźnikowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski, życząc dalszej
owocnej pracy.

W dalszej części posiedzenia, Pan Olgierd Poniźnik odczytał tekst roty ślubowania:

„ OBEJMUJĄC URZĄD BURMISTRZA GMINY I MIASTA, UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM
WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA

PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW GMINY I MIASTA”

a następnie po wypowiedzeniu słów: „ Ś L U B U J Ę – tak mi dopomóż Bóg”  złożył podpis pod
niniejszą rotą ślubowania.
Rota ślubowania wraz z podpisem Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski – Pana Olgierda
Poniźnika, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu .

Ad. 4

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady II sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.

                   Protokołowała                                                                                  Przewodniczył

                 Jolanta  Kozdęba                                                                              Robert  Skrzypek


